
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN)

Codice Meccanografco ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429
Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it

Prot. n. 151/A7I Corinaldo, lì 07/01/2019

Al Personale interessato
All’Albo Istttto

Agli At

Fondi Struturali Europei  – Programma Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento”
2014-2020. Asse I-Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obietio specifco 10.2 – Miglioramento delle competenze chiaie
degli  allieii,  anche mediante  il  supporto  dello  siiluppo delle  capacità di  docent,  formatori  e  staf.  Azione 10.2.1 Azioni
specifche per la scuola dell’Infanzia (linguaggi e multmedialità – espressione creatia – espressiiità corporea);Azione 10.2.2
Azione di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematca, scienze,
nuoie tecnologie e nuoii linguaggi, ecc..)- Aiiiso AOODGEFID\prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base -

Progeto:” Ambieni innovaivi per costruire competenze di base ”- CUP F27I17000200006

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE – TUTOR  INTERNO  
Progetto: “Ambienti intntovativi per coovtruire coompetentee di batvee

10.2.2A – FSEPON –MA-2017-5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Decreto Legislatio 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali stll’ordinamento del laioro alle
dipendenze delle Amministrazioni Ptbbliche” e ss. mm. ii.;
VISTO  il  D.I.  n.  129  del  28  agosto  2018,  che  rende  noto  il ntoio  regolamento  stlla  gestone
amministratioo-contabile delle istttzioni scolastche;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di attonomia delle istttzioni scolastche;
VISTI i Regolament (UE) n. 1303/2013 recant disposizioni comtni sti fondi strtttrali e di iniestmento
etropei, il regolamento (UE) n. 1301/2013 relatio al Fondo Etropeo di Siiltppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relatio al Fondo Sociale Etropeo;
VISTO  il  PON – Programma Operatio Nazionale 2014IT05M2OP001 “ Per la sctola – competenze e
ambient per l’apprendimento” approiato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 della
Commissione Etropea;
VISTO l’aiiiso MIUR prot. n. 1953 del 21/02/2017  Fondi Struturali  Europei – Programma Operatio
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I-Istruzione –
Fondo Sociale Europeo (FSE) Obietio specifco 10.2 Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2;
VISTA la candidattra n. 41287 prot. n. 1953 del 21/02/2017;
VISTA la delibera n. 90 del 28/04/2017 con la qtale il Consiglio di Istttto ha deliberato la partecipazione

all’aiiiso ptbblico sopra citato; 

VISTA  la nota attorizzatia MIUR AOODGEFID/201 asstnta a prot. n. 2325/A19e del 30/03/2018;
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istttto n. 142 del 06/07/2018 prot. n. 4533/A9p di approiazione e
asstnzione in bilancio del  fnanziamento per  Progeto PON – COMPETENZE DI BASE: cod. progeto
10.2.1Ao-FSEPONo-MAo-2017o-5  e cod. progeto 10.2.2Ao-FSEPONo-MAo-2017o-5
VISTO il decreto di iariazione st entrata fnalizzata del fnanziamento PON FSE COMPETENZE DI BASE
prot. n. 10048/C19e del 04/12/2018 e la creazione dei proget:
P101:  10.2.1A – FSEPONo-MAo-2017o-5 Insieme per apprendere le competenze di base”
P102: 10.2.2A o- FSEPONo-MAo-2017o-5 “Ambient innoiatii per costrtire competenze di base” 

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
51

 -
 0

7/
01

/2
01

9 
- 

A
/0

7/
l -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

mailto:anic834008@istruzione.it


VISTE le disposizioni e istrtzioni per l’attazione delle iniziatie cofnanziate dai Fondi Strtttrali Etropei
2014o-2020;
VISTO  che per la realizzazione del  progeto “Ambient innoiatii  per costrtire competenze di  base”
occorre selezionare n. 8 TUTOR;
VISTO l’aiiiso MIUR 00034815 del 02/08/2017 relatio alle procedtre di reclttamento degli espert;
VISTE le disposizioni e istrtzioni per l’attazione delle iniziatie cofnanziate dai Fondi Strtttrali Etropei
2014o-2020;
VISTA la determina prot. n. 10147/A19e del 07/12/2018 di aiiio della procedtra di  selezione per il
personale interno Esperto e tttor per entrambi i proget;
VISTO il  Bando prot.  n.  10283/A19e per la selezione del  personale TUTOR INTERNO per il  progeto
10.2.2Ao-FSEPONo-MAo-2017o-5;
VISTE le candidattre perientte;

DISPONE

ART.1
La COMMISSIONE GIUDICATRICE per la ialttazione delle candidattre perientte  per  TUTOR INTERNO 
nei modtli relatii al progeto “Ambient innoiatii per costrtire competenze di base” 10.2.2A – FSEPON
–MAo-2017o-5 è così costttita:
· Dirigente Scolastco  SAVORE FRANCESCO  (con ftnzione di Presidente );
· Ass.te Amm.io  RUSSO DANIELA  (con ftnzione di componente della Commissione  gitdicatrice);
· D.S.G.A. ROMAINE NUCERA (con ftnzione di componente della Commissione gitdicatrice e segretario 
ierbalizzante).

ART.2
I  laiori  della  Commissione  gitdicatrice  saranno  iolt a  ierifcare  la  corretezza  delle  procedtre  di
candidattra e a constatare la proposta e il  proflo professionale migliore,  in base ai  criteri  present
nell’aiiiso di selezione.
Ttte  le  atiitt  della  Commissione  gitdicatrice  saranno  ierbalizzate  e  si  concltderanno  con  la
determinazione di tna gradtatoria.
Gli esit della selezione saranno resi ptbblici stl sito web e comtnicat agli interessat.

ART.3
La ritnione per la ialttazione delle candidattre di TUTOR  Interno  è coniocata il giorno giovedì  10 
gentntatio  2019 atlle ore 11:00 nell’Ufcio  del DSGA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Saiore

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
51

 -
 0

7/
01

/2
01

9 
- 

A
/0

7/
l -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE


		2019-01-10T09:37:26+0100
	SAVORE FRANCESCO




